DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de 
Bento Gonçalves, 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Bento Gonçalves 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir 
um crédito especial no valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) nas 
unidades orçamentárias que seguem: 

0007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA 
0703 - FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 
06 182 0400 2323 - Manutenção da Segurança Pública 
3320 93 00 000000 (0749) Indenizações e restituições 	 R$ 100,00